




V Dobřichovicích dne 10.11.2014

Č.j.: 1467/2014/TA-2



120 00 Praha 2

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona
106/1999Sb.

Vážená paní 

k vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím č.106/1999Sb ze dne 3.11.2014 vám sděluji následující:

k otázce č. 1.

V letech 2004-2014 poskytovali Městu Dobřichovice právní služby následující subjekty:

1. Netušil & ASSOCIATES advokátní kancelář s.r.o.
2. JUDr. Tomáš Nevečeřal – advokátní kancelář Janstová, Smetana&Nevečeřel
3. JUDr. Hana Závěská

Kopie smluv jsou v příloze.

k otázce č. 2.

Město Dobřichovice poptávalo v letech 2004 – 2014 právní služby způsobem odpovídajícím k momentální situaci. Město Dobřichovice nemá vlastní právní oddělení. Pokud se vyskytnul případ, u kterého byla nutná právní pomoc, Město ji zadalo. Výběr se řídil hlavně doporučeními a kladnými referencemi na dané subjekty poskytujících právní služby.

k otázce č. 3.

Ano.

k otázce č. 4.

Ano. Kopie smlouvy v příloze.

K otázce č. 5.

Ano.

Suma výdajů je 226.486,- Kopie vyúčtování a faktur v příloze.

Vyúčtování

Dle Sazebníku úhrad za poskytování informací

Informace zveřejněná podle zákona č. 106/1999 Sb., § 5 odst.1 písm. f): Povinný subjekt – Město Dobřichovice je v souvislosti s poskytováním informací oprávněno žádat úhradu ve výši spojené s vyhledáváním, kopírováním a odesláním informací žadateli (§17 odst.1) více na stránkách města www.dobrichovice.cz v sekci Povinné informace, Sazebník úhrad Vám účtujeme následující:

Vyhledávání smluv, faktur za období 2004-2014 (i v archivu) celkem 6,5 hodiny	650,-
Kopírování a jednostranný tisk A4, kompletace : 82 stránek	140,-
Celkem k úhradě	790,-

Poštovné bude připočteno k dobírce, dle aktuální váhy zásilky, až na poště.

Po uhrazení dobírky vám odešleme požadované informace v elektronické podobě na vámi uvedený e-mail bartovatezeza@hotmail.com

Přílohy: 12 stran kopie smluv
70 stran kopie faktur a vyúčtování

S pozdravem

Ing. Ladislava Cvrčková
cvrckova@dobrichovice.cz